
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 1971 DEL 10/10/2022

OGGETTO: L.R.11/1996 ANNUALITÀ 2022-Liquidazione Fattura n.0004381 del 24.08.2022 al
prot.18691 del 24.08.2022 Ditta Italiana Petroli per la fornitura di carburante per
autotrazione per le pubbliche Amministrazioni, comparto Forestazione.

CIG: ZF436588CC

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi e il n. 90 del 04.08.2022 con cui venivano attribuiti

all’ing.Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative ai Settori Tecnici;

 Vista la determinazione n.1309 del 08.07.2022 che attribuisce ad interim la P.O. del Servizio Forestazione al

Dirigente ing.Angelo Carmine Giordano;

 Che all’arch.Elisabetta Cuoco, già Resp.P.O. del Servizio Urbanistica VIA VAS, sono altresì attribuite funzioni

di RUP per la P.O.Forestazione;

Considerato:

- che la Provincia di Benevento, in esecuzione di quanto previsto dal c.5 dell’art.7 del Regolamento Reg.le

n.3/2017, con Delibera di Consiglio Provinciale del 30.12.2020, ha prorogato il Piano Forestale Territoriale

2018-2020 nelle more dei provvedimenti regionali, al fine di dare avvio alla corrente annualità, e dato corso alla

approvazione dei relativi progetti 2022;

-che per le necessità del comparto Forestazione anno 2022, con nota prot.16024 del 13.07.2022 è stato
disposto presso l’’Ufficio Patrimonio e Provveditorato dell’Ente l’acquisto di buoni carburante nell’ambito di
euro 5.000,00, richiamando la stipulata convezione, ai sensi dell’art. 26 Legge 23/12/1999, n° 488 e dell’art. 58,
Legge 23/12/2000 n° 388 del D.M. 24/02/2000 e del D.M. 02/05/2001 dalla COSIP S.P.A. per conto del
Ministero dell’Economia e delle Finanze, con IP Italiana Petroli quale aggiudicataria della procedura di gara;
-che la spesa è attribuita all’impegno, per la voce ACQUISTI progr.n°182/2022 - Cap.9357;

Dato atto:
- che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente eseguita;
-che la Ditta suddetta ha esibito fattura n.0004381 del 24.08.2022 al prot.18691 del 24.08.2022 per
complessive euro 4.852,12, pertanto nell’ambito della cifra impegnata;
- della disponibilità finanziaria:per complessive euro 4.852,12, a valere sul Piano di Forestazione e Bonifica
Montana – anno 2022 – per la voce ACQUISTI progr. n°182/2022 - Cap.9357- Cap.9357



2

- che è stato acquisito regolare DURC;

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni L.
7.12.2012 n.213.;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

 DI liquidare la Fattura n.0004381 del 24.08.2022 al prot.18691 del 24.08.2022 ,esibita dalla Ditta IP

Italiana Petroli P.IVA: IT00051570893 per la fornitura di n.100 buoni carburante per autotrazione per il

comparto Forestazione per complessive euro 4.852,12, IVA esente.

 Di richiedere al Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti, l’emissione

del mandato di pagamento, in favore della suddetta Ditta mediante accredito presso IBAN:

IT68D0538712900000001956117;

 Di imputare la spesa di euro 4.852,12 a valere sul Piano di Forestazione e Bonifica Montana – anno 2022

voce ACQUISTI progr. n°182/2022 - Cap.9357- Cap.9357;

 Di trasmettere la presente determina al Settore Amministrativo Finanziario per gi adempimenti di

competenza.-

Il RUP
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 9.5 9357 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 182 € 15.089,36 N. 0 € 0,00 N. 2917 € 4.852,12

Descrizione Creditore
ITALIANA PETROLI

Descrizione Impegni Assunti
L.R.11/1996 ANNUALITÀ 2022-Liquidazione Fattura n.0004381 del 24.08.2022 al prot.18691 del 24.08.2022 Ditta Italiana
Petroli per la fornitura di carburante per autotrazione per le pubbliche Amministrazioni, comparto Forestazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


